Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosove SRISHIIRA

Y.

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina —Municipality of Prishtina
SEKTORI I PROKURIMIT

* RFPUALIKA £ KNSOVES RTALURLIXA KASOVA |
KOMUNA E PRISHTINES BRSIINA PRISTNA |

!
Iy~ cﬂo’g ~25592, ’9_6 KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 09.06.2026

Nr i Prokurimit 616-26-4490-2-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti : PRISHTINE Kodi postar: 10 0000
Personi kontaktues: Visar Shehu & Qendrim Telefoni: +383 38/230/900
Berbatovci

Email: gendrim.berbatovci@rks-gov.net Faksi: N/A

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: ReSunis vaoneL N i€ ¥y Personi kontaktues: Eane DLy
Adresa “BAaTiLeNE - Tobuwvieve Telefoni
Qyteti: oo v Faksi:
Kodi Postar: 1/ OSQO E-mail: besian>eve) @ holmall . comn

NENIIII: TiE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
I1.1) TITULLI I PROKURIMIT

Shérbimi i transportit pér pjesémarrjen e fémijéve t€ Qendrés Kulturore té Prishtinés né
Festivalin “Demastion” né& Kishincé dhe Festivalin “Dr. Viadimir Polezhinoski” né Kércové,
Magqgedonia e Veriut, mé datat 16-18 gershor 2026 (vajtje—ardhje).”

Kohézgjatje e kontratés &shté 3 dité
Vlera parashikuar e kontratés 990.00 €
IIL1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithsh&ém té Prokurimit (FPP): 93000000-8

TI1.2) N& ményré q& t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) gshté i pérshtatshém g€ t€ marré
pjesé n& k&té proceduré prokurimi, OE duhet t& parages me kuotimin e tij;
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Deklaratén nén Betim t& nénshkruar dhe vulosur —origjinal ,
Kompania e transportit duhet té keté licencé nga Ministria e Infrastrukturés, pér transportin e

udhétaréve jasht€ vendit e pajisur me licenca ndérkombétare "D" dhe té garantoj komoditet,té jeté e
pajisur me klimg, TV, muziké,, we. Autobusi té jeté i viteve 2015\2017 me numér t€ uléseve 50.
3. Shoferét té jen& me pérvojé profesionale dhe té jené té pajisur me certifikata pér udhétime

ndérkombétare.

4. Certifikata e biznesit se bashku me kodin e informatave —kopje

111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmimi p&r njési-€

transportit pér
pjesémarrje né
Festivalin
"Damastion"
Kishnicg si dhe "Dr
Vlladimir
Polezhinoski"
Kérgovée -
Magedoni e
Veriut,nisja mé daté
16-18 Qershor.
Fémijét e "Qendrés
Kulturore t& |
Fémijéve" t&
Prishtinés - Vajte
Ardhje.Udhétojné
40 fémijé 3 staf nga
QKF-ja dhe 2
shoferé. Gjaté
rrugés nevoiten 100
shishe me uj& 0.331
dhe 100 sendvica.

Shérbim

Artikulli Pérshkrimi Njésia Sasia (duke pérfshiré té Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)
1 [P&rshkrimi i artikullit] | [sh&no nj&sin&] | [shéno sasing]
1. S
Shérbimi i

1 (Nje) vajtje gg0.c0k

—ardhje

930,60

ne Kosove dhe Magedoni té Veriut

' Cmimi Total duke pérfshiré te gjitha taksat e aplikueshme

Totali i
PERGJITHSHEM

400,00

Nénshkrimi i zyrtarit tg prokurimit t&€ AK-sé

Nénshkrimi i pérfaqésuesit té OE-sé

Emri dhe Mbiemri: %{/. f’/‘

|_Emri dhe Mbiemri: &Q“F D\L\

Nénshkrimi: Nénshkri’ni:_w

. V .
Data: //{/ . 02; Data: WA OG- 9 Q/G
Vula: i N Vula:
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Sherbime té transporitit me autobus nga Prishtina né Kerqové té Magedonisé sé Veriut dhe anasjelltas

Vajte Ardhje.Udhé&tojné 40 fémijé 3 staf nga QKF
ja dhe 2 shoferé. Gjaté rrugés nevoiten 100
shishe me ujé 0.331 dhe 100 sendviga.

Nr. PERSHKRIMI | SHERBIMEVE Sasia |Cmimime [Shuma me
TVSH TVSH
1
Shérbimi i transportit pér pjesémarrje né
Festivalin "Damastion" Kishnicé si dhe "Dr
Viladimir Polezhinoski" Kércové - Magedoni e
Veriut,nisja mé daté 16-18 Qt.ershor. Fémijét-e Vajtlfe- e 99000l € $90.00
"Qendrés Kulturore té Fémijéve" té Prishtinés - ardhje

Cmimi Total duke perfshire te gjitha taksat e
aplikueshme ne Kosove dhe Magedoni te Veriut

€ 990.00

Vlera e parashikaur 998,00 euro

Kompania e transportit duhet té keté licencé nga
Ministria e Infrastrukturés,pér transportin e
udhétaréve jasht vendit e paisur me licenc
ndérkombétare "D" dhe té garantoj komoditet,té jeté
e paisur me klimé, TV, muziké,wc. Autobusi té jeté i
viteve 2015\2017 me numér té ulseve 50. Shoferét té
jené me pérvojé profesionale dhe té jené t& paisur
me qertifikata pér udhétime ndérkombétare.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OE: BESIANA TRAVEL VIP 5H.P.K

Adresa e ploté: Batllavé Podujevé

| pérfagésuar nga:

Emri: Raif Dili

Pozita: Drejtor oM 'P;E'\.“\\

Nénshkrimi: /7 A \\
Data: 10.06.2026 | TRAVEL |
Vula: =, VIP &/




